Obiit

Obiit anno 1522. in die S. Chunigundis, iturus ad missam celebrandam, in ipsa cella Domini Prioris.

40. *Joannes Sutnerus*, alias *Graff* dictus, Babenbergenensis patria, successit. Praefuit vero annis novem. Obiit anno Domini 1531. die 24. Maij, Theologicarum rerum & doctrinarum studiosissimus inquisitor. Ejicitur à seditionis rusticis anno 1525. sed post duos menses restituitur à magistratibus ac Principibus Germanicis Suevici fœderis. Spoliatas & confraetas cœnobii res mediocriter instauravit. Inventus est mortuus in Abbatis cubiculo anno ætatis suæ 43. sublatus nimirum apoplexia. Sepelitur prope Abbatem Wolfgangum. Multa construxit præclara.

41. *Martinus Seilichius*, cognomento *Francus*, eligitur à Conventu anno Domini 1531. Erat fabri cuiusdam Bambergensis filius. Sedit annis octo satis utiliter. Obiit ætatis suæ anno 40. Sepelitur ante chorum prope aram S. Ulrici. Refecit de novo pontem Rattelsdorffensem 300. aureis supra Ithesin fluvium: construens alia etiam multa.

42. *Georgius Adamus*, tegularii cuiusdam in Hallstatt vicino oppidulo ad Moenum amnem sito filius, monachus doctus in sacris & prophanicis literis, morum item honestate & integritate conspicuus, mathematum studiosus investigator, & solariorum omniscientia generis horologiorum compositor ingeniosissimus: bonus scriba, & qui eleganter literas pingere potuit. Pacis & concordiae egregius interpres, & merito *Pacificator* appellandus, ita discordiarum sifitor diligens & solers. Invenit cœnobium undecim millium aureorum debitum obœratum, cuius conflati æris alieni maximam partem prudenti sua gubernatione exsolvit, totumq; monasterium tam ædificiis, quam omnis generis ornamenti præclare illustravit. Praefuit 10. annis. Obiit 24. Aprilis anno Domini 1549. Sepelitur in ambitu ante aram S. Othonis Episcopi à se constructam.

43. *Wolfgangus Zenckius*, patria Babenbergenensis, successit Georgio, electus anno ætatis suæ 32. Dominus humanitate & bonis moribus nemini antecessorum postponendus. Praesidet

Tt

hoc

hoc currente adhuc Jubilæo, vir procerus, affabilis, hospitialis & munificus, diligensq; rerum sibi commendatarum curator.

● ● ●

MULBRUNNUM, Maulbrum/monasterium Cisterciensis ordinis magnificum ac præpotens, in Ducatu Wirtenbergensi, pene medio itinere inter Phorzenheimium Marchionum Badenfum & Brettam Palatinoru civitates in maxime fertilis solo situm, & à proximo fonte sic nominatū, fundatum est 18. Kalend. Aprilis, anno Christi 1138. à Reverendissimo in Christo patre ac Domino, Domino Gunthero, Comite Linicensi & Episcopo Spirensi. Contulit vero ad ejusdem coenobii exædificationem & fundationem nonnihil etiam nobilis vir, Dominus Waltherus de Lammersheim, prædium videlicet Eckhenwier, in quo coeptum est initio coenobium fundari, sed ob loci angustiam a quarumq; defectum alibi postea inchoatum & constructum. Ille nobilis Baro Waltherus relicto seculo & habitu monastico assumto mansit in monasterio, sub obedientia vivens ad dies viræ sua: sepultus in medio Ecclesiae, choro videlicet Conversorum. Guntherus autem, Spirensis Episcopus, verum fidumq; se fundatorem & patronum exhibuit. Consentiente enim capitulo majoris Ecclesiae Spirensis villas & curtes monasterio donavit, auxilium & consilium præstans, ut novella plantatio ad Dei servitium dietim posset adolescere. Et ille idem Reverendissimus Praeful, sicut in vita dilexit & fovit monasterium, ita post mortem etiam voluit in eo sepeliri. Sepultus est vero in choro Basilicæ Mulbrunnensis, cuius epitaphion lapidi incisum tale est:

Praeful Guntherius, pater est fundaminis hujus.

Anniversarius ejus dies singulis annis ab Abbatte & Conventu solenniter celebratur 17. Kal. Septembr. Ad latus ejus, etiam in choro sepultus est Reverendissimus D. Ulricus, Episcopus Spirensis, cum tali epitaphio:

Ulricus positus Spirensis Episcopus hic est.

Integrum ejus loci Abbatum catalogum haec tenus habere non potui, præcipios tamen aliquos, quorum nomina ad meam notitiam pervenerunt, omittendos nequaquam duxi, quos pro-